
 

1 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
REPUBLIKA SRPSKA 
OKRUŽNI SUD U TREBINJU 
Broj: 015-0-Su-20-000-041 
Trebinje, 28.01.2020. godine 
 
 
Na osnovu člana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske („Službeni glasnik Republike 
Srpske“ broj: 37/12, 14/14, 44/15, 100/17), člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni 
glasnik Bosne i Hercegovine“ broj:39/14) i člana 8. Pravilnika o unutrašnjem sudskom 
poslovanju („Službeni glasnik Republike Srpske“ broj: 9/14, 71/17 i 6/19), predsjednik suda 
donosi: 
 
 
                                                              O D L U K U 
           o utvrđivanju plana javnih nabavki Okružnog suda u Trebinju za 2020. godinu  
 
 
                                                                    Član 1. 
Ovom odlukom utvrđuje se plan javnih nabavki Okružnog suda u Trebinju za 2020. godinu. 
 
                                                                   Član 2. 
  Plan javnih nabavki Okružnog suda u Trebinju za 2020. godinu, obuhvata nabavku roba i 
usluga, podatke o predmetu nabavke, procjenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka javne 
nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke, zaključenja ugovora i izvoru 
finansiranja. 
 
                                                                   Član 3. 
  Plan javnih nabavki sačinjen je u skladu sa potrebama i budžetom Okružnog suda u 
Trebinju za 2020. godinu. 
 
U  toku godine mogu se vršiti izmjene i dopune plana nabavki u skladu sa pozitivnim propisima. 
 
                                                                    Član 4. 
 
  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će se zajedno sa planom javnih 
nabavki objaviti na internet stranici Okružnog suda u Trebinju. 
. 
 
 

 

 

  



 

2 
 

 

                                                                      PLAN JAVNIH NABAVKI OKRUŽNOG SUDA U TREBINJU ZA 2020. GODINU 

 ROBE 

REDNI 
BROJ PREDMET NABAVKE ŠIFRA 

JRJN 

PROCJENA 
VRIJEDNOSTI  

BEZ PDV-a 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA NAPOMENA 

1. Nabavka kancelarijskog 
materijala 

30190000-7 3.500,00 KM Direktni 
sporazum 

februar mart Budžet  RS  

2. 

Nabavka štampanog  
materijala 

(omoti sa mehanizmom i 
koverte za CMS) 

30199000-0 1.500,00 KM 
Direktni 

sporazum 
februar  mart Budžet  RS  

3. 
Nabavka sredstava za 

higijenu 
33760000-5 
39800000-0 2.000,00  KM 

Direktni 
sporazum jul avgust Budžet  RS  

4. Nabavka goriva 09100000-0 4.200,00 KM 
Direktni 

sporazum 
mart mart Budžet  RS  

5. Nabavka tonera 30237000-9 3.000,00 KM Direktni 
sporazum 

mart mart Budžet  RS  

6. 
Nabavka računara i 
računarske opreme 30000000-9 5.900,00 KM 

Direktni 
sporazum jul avgust Budžet  RS  

 
 USLUGE 

1. Osiguranje  i registracija 
službenog vozila 

66514110-0 1.860,00  KM Direktni 
sporazum 

oktobar oktobar Budžet  RS  

2. 
Osiguranje zaposlenih i 

imovine 6651000-8 800,00  KM 
Direktni 

sporazum maj maj Budžet  RS  

3. 
Servisiranje službenog 

automobila 50112000-3 1.500,00  KM 
Direktni 

sporazum oktobar oktobar Budžet  RS  

4. 
Usluge poprvke i održavanja 

računara 50320000-4 1.500,00 
Direktni 

sporazum 

Po  potrebi 
ugovornog  

organa 
 Budžet  RS  

 
Predsjednik suda 

Bojan Stević 
 


